CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

I. Về bản thân:

Họ và tên:
Nam ( / Nữ (
Sinh ngày:......./....../............ Nơi sinh:

Số CMND/ Hộ chiếu:...................................Ngày cấp:..............Nơi cấp:.....................................

Quốc tịch:

Dân tộc:..........................................................Tôn giáo:................................................................

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:..................................................................................................

Chỗ ở hiện nay:

Điện thoại:...........................................................
II. Quá trình hoạt động của bản thân:

1. Trình độ học vấn, nghiệp vụ chuyên môn:

	Thời gian
	Cơ sở đào tạo
	Chuyên môn
	Hệ đào tạo
	Chứng chỉ

2. Quá trình công tác:
	Thời gian
	Nơi công tác
	Chức vụ
	Chuyên môn chính

3. Chức vụ hiện nay tại các tổ chức khác:

4. Lợi ích liên quan đối với công ty (nếu có):

5. Quyền lợi mâu thuẫn với công ty (nếu có):

III. Quan hệ gia đình (bố, mẹ, vợ, chồng, con, anh, chị em ruột):

	Quan hệ
	Họ và tên
	Năm sinh
	Nghề nghiệp
	Chức vụ
	Nơi công tác

IV. Cam kết trước pháp luật:
Tôi xin cam kết về tính trung thực, chính xác và hợp lý của các thông tin cá nhân được công bố, và chịu trách nhiệm trước pháp luật về bản khai này.
……………………., ngày …..tháng ……năm 2015

Xác nhận của cơ quan có thẩm quyền                                                          Người khai

                                                                                               (Ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh

3x4

mới nhất